
Zarządzenie Nr 53 2010  

Burmistrza Tłuszcza 
z dnia 28 czerwca 2010 roku 

  

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2010 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Burmistrz Tłuszcza zarządza , co następuje : 

§ 1 . 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych bieżących o kwotę 14 650,00zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 1  

w tym zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych bieżących o kwotę 14 650,00zł oraz dokonuje 
się przeniesień w planie wydatków budżetowych  

- zgodnie z załącznikiem nr 2 

w tym zwiększa się plan wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

- zgodnie z załącznikiem nr 4. 

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 44 047 132,22zł 

w tym plan dochodów bieżących 40 924 877,87zł 

Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 57 522 282,18zł 

w tym plan wydatków bieżących 39 014 470,52zł 

Plan dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami po zmianach 
wynosi 5 177 489,00zł. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego . 



 
 
 
  

Uzasadnienie do Zarządzenia nr 53 2010 

  

Załącznik nr 1: 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. Na podstawie Informacji z Krajowego Biura Wyborczego dotyczącej dotacji celowej 
na zadania zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 
Prezydenta RP zwiększa się plan dochodów w rozdz. 75107 o kwotę 12 150zł 
przeznaczoną wypłatę diet dla członków komisji wyborczych w II turze wyborów. 

2. Na podstawie Decyzji nr 103 2010 Wojewody Mazowieckiego z dnia 28 czerwca 
2010r. zwiększa się plan dochodów w rozdz. 85278 z tytułu dotacji w kwocie 2 500zł 
przeznaczonej na wypłatę zasiłków celowych dla osób poszkodowanych w wyniku 
powodzi w maju i czerwcu 2010r. 

  

Załącznik nr 2:  

1. W rozdz. 75107 zwiększa się plan wydatków o kwotę 12 150zł. Środki pochodzą z 
dotacji celowej i przeznaczone są na wypłatę diet. 

2. W rozdz. 75818 dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej w kwocie 
1 500zł przeznaczając te środki na zakup wyposażenia w SP w Tłuszczu ( 1 000zł) i w 
SP w Miąsem ( 500zł) – rozdz. 80101 §4210. 

3. W rozdz. 80101 dokonuje się następujących przeniesień wydatków: 

- §4210: zmniejszenie o 1 000zł, w tym: SP w Jasienicy zmniejszenie o 2 500zł, SP w 
Tłuszczu zwiększenie o 1 000zł, SP w Miąsem zwiększenie o 500zł 

- §4218: zwiększenie o 11 502,34zł w projekcie unijnym pt. „Nasze szkoły szkołami 
równych szans” 

- §4219: zwiększenie o 2 029,85zł projekcie unijnym pt. „Nasze szkoły szkołami 
równych szans” 

- §4270: zmniejszenie o 13 192,46zł w SP w Jasienicy 

- §4300: zwiększenie o 4 500zł w SP w Jasienicy 

- §4308: zmniejszenie o 11 502,34zł w projekcie unijnym pt. „Nasze szkoły szkołami 
równych szans” 



- §4309: zmniejszenie o 2 029,85zł w projekcie unijnym pt. „Nasze szkoły szkołami 
równych szans” 

- §4740: zmniejszenie o 1 500zł w SP w Jasienicy 

- §4750: zmniejszenie o 2 000zł w SP w Jasienicy. 

4. W rozdz. 80104 dokonuje się przeniesień wydatków w następującym zakresie: 

- §4260: zmniejszenie o 10 000zł w przedszkolu w Jasienicy 

- §4270: zwiększenie o 36 192,46zł w przedszkolu w Jasienicy. 

5. W rozdz. 80110 przenosi się następujące wydatki: 

- §4210: zmniejszenie o 3 700zł, w tym: gimnazjum w Jasienicy zmniejszenie 

2 000zł, gimnazjum w Tłuszczu zmniejszenie 1 700zł 

- §4218: zwiększenie o 122,52zł w projekcie unijnym pt. „Edukacyjny kompas” 

- §4219: zwiększenie o 21,62zł w projekcie unijnym pt. „Edukacyjny kompas” 

- §4228: zwiększenie o 1 686,78zł w projekcie unijnym pt. „Edukacyjny kompas” 

- §4229: zwiększenie o 297,67zł w projekcie unijnym pt. „Edukacyjny kompas” 

- §4240: zmniejszenie o 4 000zł w gimnazjum w Jasienicy 

- §4260: zmniejszenie o 2 500zł w gimnazjum w Jasienicy 

- §4270: zmniejszenie o 3 000zł w gimnazjum w Jasienicy 

- §4308: zmniejszenie o 1 809,30zł w projekcie unijnym pt. „Edukacyjny kompas” 

- §4309: zmniejszenie o 319,29zł w projekcie unijnym pt. „Edukacyjny kompas” 

- §4530: zwiększenie o 1 700zł w gimnazjum w Tłuszczu. 

6. W rozdz. 85195 przenosi się wydatki projektu unijnego pt. „Mój talent” w następującym 

zakresie: 

- §4178: zmniejszenie o 0,74zł 

- §4179: zmniejszenie o 0,14zł 

- §4308: zwiększenie o 0,74zł 

- §4309: zwiększenie o 0,14zł. 



7. W rozdz. 85278 zwiększa się wydatki w §3110 o kwotę 2 500zł pochodzącą dotacji 

na zasiłki dla osób dotkniętych powodzią. 

1. W rozdz. 85395 dokonuje się następujących przeniesień wydatków w projekcie 
unijnym pt. „Zdrowi seniorzy z IA” 

- §4218: zmniejszenie o 722,50zł 

- §4219: zmniejszenie o 127,50zł 

- §4308: zwiększenie o 722,50zł 

- §4309: zwiększenie o 127,50zł. 

9. W rozdz. 92195 przenosi się następujące wydatki projektu unijnego pt. „Wiedza i 

zabawa w ludowej oprawie”: 

- §4118: zmniejszenie o 96,96zł 

- §4119: zmniejszenie o 17,11zł 

- §4128: zmniejszenie o 13,14zł 

- §4129: zmniejszenie o 2,32zł 

- §4178: zwiększenie o 106,25zł 

- §4179: zwiększenie o 18,75zł 

- §4218: zwiększenie o 641,31zł 

- §4219: zwiększenie o 113,17zł 

- §4228: zwiększenie o 1 810,24zł 

- §4229: zwiększenie o 319,46zł 

- §4308: zmniejszenie o 2 447,70zł 

- §4309: zmniejszenie o 431,95zł. 

  

Załącznik nr 3: 

Dokonuje się zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. 



  

Załącznik nr 4:  

Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. 
 


